modiata quam Guillelma Dorça ad censum unius morabatinum annuatum solvendi in 

festo sancte Marie habent et tenet per nos seu dictum monasterium et sub dominio et 

alodio eiusdem monasterio in parrochia Sancte Marie de Sanctis in loco dicto Albo. 

Quos quidem duos morabatinos vos convertatis et convertere possitis quolibet anno 

dum vixeritis in sustentationem et sufragium necessariorum vestrorum. Promitentes 

vobis quod nos quolibet in dicto termino dari et solvi faciemus vobis vel cui volueritis 

dictos duos morabatinos censuales et quod pro solucione eorum compellimus 

quoscumque emphiteotas seu alias personas tenentes dictas pecias terre, et vos  

etiam possit ipsas emphiteotas seu alias personas que ad hec teneantur per 

procuratorem vestrum compellere ad solvendos vobis dictos duos morabatinos 

censuales; et predictos duos morabatinos possitis petere exigere et habere et emparas 

in dictis peciis terre et alias complusaciones facere prout nos possemus. Mandantes 

cum hoc publico instrumento etiam epistola continenti predictis emphiteotis et etiam 

aliis quibuslibet que ad hec modo aliquo teneantur, quod vobis dum vixeritis quolibet 

anno solvant dictos duos morabatinos. Nos enim ex nunc ut extunc et ex tunc ut ex 

nunc facimus eisdem emphiteotis et etiam aliis quibuslibet personis dictas pecias terre 

tenentibus de ipsus duobus morabatinis quos vobis quolibet anno solvent dum vixeritis 

cum eos, scilicet vobis solverint bonum et perpetuum sine et pactum de non petendo in 

posse vestre notarii infrascripti pro eis et pro personis quarum interessit legitimi 

stipulantis et recipientis. Item statuimus et ordinamus unum aniversarium quolibet anno 

in perpetuo faciendum in dicto monasterio post obitum vestri dicte sororis Ffrancische 

de Vilardello pro anima vestra et omnium beneficiorum vestrorum in vigilia Ramis 

palmarum. Pro quo aniversario faciendo assignamus, damus et concedimus in 

perpetuum duos morabatinos censuales in posse vestri notarii infrascripti quod quorum 

interesit stipulantis et recipientis. Ita quod in die ipsius aniversarii annuatim perpetuo 

celebrent pro anima vestri et benefactorum vestrorum misse in dicto monasterio et 
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conventus dicto monasterii oret et orare teneatur pro anima vestra et benefactorum 

vestrorum ad Dominum Deum. In super convenimus et promitimus vobis et etiam vobis 

notario infrascripto pro eadem sorore Francisca ac pro personis quaorum interesit 

recipienti et legitima stipulanti quod predicta omnia et singula tenebimus et 

observabimus et quod in aliquo non contraveniemus aliquo iure causa vel etiam 

ratione. Et confitemur et recognoscimus vobis dicte sorori Francische quod pro 

huiusmodi assignacione, concessione et institucione solvistis nobis triginta libra 

monete Barchinone de terno quas mitimus et convertimus in emptione vinearum ad 

opus dicti monasterii. Super quibus triginta libras renunciamus exceptioni non 

numerate et non solute peccunie et doli mali et infactum et omni alii iuri, racioni et 

consuetudini contra hec repugnantibus.  

Actum est hoc nonas iunii anno Domini millesimo trecentesimo quintodecimo. Sig+num 

sororis Clare Dei gracia abbatisse predicte. Sig+num sororis Sancie de Gualba. 

Sig+num sororis Saure de Fonte amancio. Sig+num sororis Subirana de Olzeto. 

Sig+num sororis Laurencie de Sancto Celedonio. Sig+num sororis Francische de 

Ollomario. Sig+num sororis Saure de Queralto. Sig+num sororis Sibile Bochera. 

Sig+num sororis Agnetis de Letone. Sig+num sororis Saurine de Conchis. Sig+num 

sororis Francische de Coscone. Sig+num sororis Margarita de Cerviano. Sig+num 

sororis Alamanda de Villa Nova. Sig+num sororis Dulcie Lulle. Sig+num sororis 

Blancha de Pineda. Sig+num sororis Beatricis de Palaciolo. Sig+num sororis Alamanda 

Dorcha. Sig+num sororis Saurine de Jonqueres. Sig+num sororis Constancie de 

Vilardello. Sig+num sororis Saurine de Podio. Sig+num sororis Sancie Cigaria. 

Sig+num sororis Saurina de Curtibus. Sig+num sororis Valençe Lulle. Sig+num sororis 

Valençe Rubee. Sig+num sororis Beatricis de Muro. Sig+num sororis Romie Olibe. 

Sig+num sororis Francische de Portella, monialum de conventum dicti monasterii qui 

hec laudamus et firmamus. Testes huis rei sunt: Ermengaudos de Solano, beneficiatus 

in dicto monasterio; Raimundus de Podio clericus et Periconus Iuliani. Sig+num 

Bartholomei de Villalta auctoritate regia notarii publici Barchinone que hec scribi fecit et 

clausit. 

MSCB, Col·lecció de pergamins, núm. 1272 

354 

1316, març, 3. Barcelona 

Possessió atorgada per Guillem de Sitges, batlle general de Catalunya, a favor 

d’Ermengol de Solà, prevere i procurador del monestir, de 300 sous anuals sobre els 

molins reials del Clot. El document al·ludeix a l’anterior donació reial, d’1 de juny de 
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1315, de 500 sous; però la mort d’algunes de les persones fa que no s’arribi a la dita